
-

ANUNT DE ATRIBUIRE
Nr.6 din 2g decembrie2020

Date cu privire la autoritatea contractantd
Denumi.eu autorit6tii contractanG Primdria Tohatin

s. Tohatin, mun. Chi
1007601007815

s. Tohatin, str. $tefan cel Mare L
N_Ugrer de telefon/fax 022 387236,022 387238

o22 387236, O22 38i238Adresa de internet grclq"h_q!!@mait.ru
Persoana de contact

Cebota ru, plimq ria.tg@Tipul autoritdlii c&tractant.li oUG"tuf
principal de activitate
(dacd este cazul, menliunea cd autoritarca
contractantd este o autoritate centrald de achizitrie
sau cd achizilia implicd o altdformd de achizilte
comund)

Autoritate de administra
principal de activitate: promovarea intereselor sicnlrrlia^--^- ---r-rsolulionarea probremeror popuratiei unitdtii rorir.ir.ri*
- teritoriale.

Date cu privire la procedura de atribuire

urii de atribuire aplicateJustificareaul.g.rffi
(rn cazul procedurii de negociere./drd publicarea

Tipul obiectului contra.tufui A"icfriritid
acordului-cadru

Servicii n
Lucrdri n

Obiectul de achizi.tie Produse alimentire pentru anut z@
din com" Tohatin

Anunlul de participare

Criteriul de atribuire utilizat Prelul cel mai scdzul
Costul cel mai scdzut n
Cel mai bun raport calitate_pre! a
Cel mai bun raport qalitate_cosi nTehnici gi instrument" ,p-ifi". - d.

atribuire utllizate
Acord-cadru c
Sistem dinamic de achizitii I
Licitalie electronicd liNr. oferte primite Total: 9

De la opera,ort 
""orromiilocii:9

De la operatori economi"i dirrtr-r, ult stut
Pe cale electronicd: 9

3' Dafe cu privire la atribuirea confractelor de achizi{ielacordului-cadru:

in urma examindri qi evaludrii ofertelor depuse in cadrul proceduri de atribuire ,inbazadeciziei grupuluide lucru nr' 1 I din 16 decembrie 2020 s-adecis atribuiiea contractului de ac-hizllie publicd/acordului-cadru ofertantului:



SRL "Lovis Ansroi
I 007600043788

Date de contact
0 -22-84-33 -72, loui sa., g.o@ili lru

Intreprindere micd sau miilocie
Asociafie de operatori .cono*i.i
(societate mixtd, consorliu sau altele)
Subcontractanfi
(denumirea, valoarea Si procentul din contract)

Denumire SC'VILLA PRODOTTI" SR:;
t0166000077 19

Date de contact
e-mail/ pggina web

060885999, 0608s22 8 S, 0n@
y i J I aplp_d str-i@$.a i! {sntreprindere micd sau miilocie

Asociafie de operatori .co.ro.nG
(societate mixtd, consoryiu sau altele)
Subcontractanti
( clenumirea, valoarea ; i procentul din contrctct)

SRL Lapmol

1002600024308
Date de contact

bn/ far/ e-mail/ pagina web @Ias_e@JapmelJrd
indere micd sau miilociE

Asociatie de operatori e"onomil
(societote mixtd, consorliu sau altele)
Subcontractanti
(denumirea, valoqrea ;i procentul din contract)

Loturile atribuite:

Nr.
crt.

Denumirea bunurilor, serviciilor
sau lucrdrilor

-

Lotul I uleirrri roooJoto-.-

Cod CPV Cantitatel
Unitate de

mior'-X

Nr. qi data
contractului

Sum4
inclusiv
TVAI I 5800000-6 200/1

2 f .nfrrl ? fXi 68/28.r2.2020 5796
a
J f ^+,,1

15800000-6 400/ks 68/28.12.2020 5671
Aa f ^+,,1

r5800000-6 900t1 68/28.12.2020 9729

5

!vrq. T P4

I n+"1 ( Lx
r s800000-6 187/ks 68/28.12.2020 3262.40

6 f ntr,l A
r5800000-6 27jlke 68/28.12.2020 6001.20

7
rs800000-6 92.5/ks 68/28.12.20)o l143,50
1s800000-6 280lks!

9

Lotul8 murlturi 68t28.12.2020 I 0528
| 5800000-6 15O/kp 68/28.12.2020 3120rJotut y semrnfermiezo

fr.uscate
r s800000-6 '215/kg

68t28.12.2020 r2689



Lotul I 0 
"u"tt" ""f""g"*fr 69/28.12.2020 153423,00

Lotul 11 lactate
70/28.12.2020 142272,00

Lotul 12 crupe
68/28.12.2020Lotul 13 panificalie 2sls6

Achizifia nu a avut loc
Notd: Informa{iile respective urmeazd afi indicote pentrufiecare atribuire tn parte.

Alte informafii:

Conducitorul grupului de lucru: ut wNotd: Anun\urile de atribuire se publicd tn Buletinul achiziliilor publice tn cel mult 30 de zile de la
1i:i^,,:,::r:^::_::,^:::,? ,"4ri:!ia cu.privire ta finatizarea procedurii de achizitie nuhticd nyi_atribuirea contractutui a"_ irnirfi u"ufri.";;:';ri:i;':;::::r'";::#;;"i::;:;:,X;:;:,::: ,;;
concurs de solulii prin stabili*o ,onrurrntului ca;tigarcr, atribuirea unui 

"ontract 
de achizilii pubticeprintr-un sistem dinamic de achizilie (art. 30 al Legii"nr. l si ai, 03.07.20I;;,riuina achiriliite publice).

Contractul ,.ott.u
Un pfOigCt Si/Sau ltn nrnor2m finonra+ J:- r^-^ r .finantar din fonduri ale UEPublicarea utrr.rto
(contractele) la care se referd anunlul respectiv Data.,(datele) $@

publicdrilor:Agenfia Nafionald p""

Dt,[3:;fi,oo$@
tel/fax: (022) 520 652,920_651
e- m.ail;c o rr t-e sta r i i @ansc. md
pag1ryfl webt www.ansc retJa;Alte informafii relevante


